5 Medalha 500,000 Unidade 11,45 5.725,00

6 Medalha 500,000 Unidade 18,85 9.425,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 176.108,50 (cento e setenta e seis mil, cento e oito reais e cinquenta centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

O parcelamento do objeto da contratação, pautado pelo art. 40 da Lei nº
14.133/2021, visa ampliar a competitividade, conforme art. 11, sendo essencial quando
demonstrar viabilidade técnica e vantagem para a Administração.